

六、★开标一览表

开标一览表

项目名称	石河子大学校园导视系统设计施工采购
供应商总报价（元）	小写： 179200 元 大写： 壹拾柒万玖仟贰佰元整
交货期	自甲、乙双方签订合同后 10 日内完成。
质保期	1 年
项目负责人及联系方式	张海峰张海峰 17797932349
备注：验收标准：组织相关专家统一验收。 交货地点：石河子大学 付款方式：签订合同时乙方向甲方支付中标金额的 5%作为履约保证金，5%的履约保证金一年质保期满后无息返还。各类标志牌结算金额按实际施工量分项计算，乙方完成安装、调试、验收无误后，甲方向乙方支付费用 100% 。	


说明：1、供应商严格按照规定的格式填写。采购总价为优惠后报价，并作为评审及定标的依据。

2、任何有选择或有条件的采购总价或表中某一包填写多个报价，均将导致采购响应文件被拒绝。

供应商名称（公章）：  石河子开发区兰舟广告设计制作工作室

供应商法定代表人（签名）： 张海峰

日期： 2024 年 11 月 14 日

 张海峰

七、★采购货物报价明细表

采购货物报价明细表

项目名称：石河子大学校园导视系统设计施工采购

序号	标的（货物）名称	产品品牌	型号	生产厂家	国别	价格（元）		
						单价	数量（台）	小计
1	机动车停车场指示牌	定制	2800×70mm	定制	中国	6800	9	61200
2	非机动车停车区指示牌	定制	2公分	定制	中国	400	30	12000
3	机动车临时停车区指示牌	定制	交通标志相关规范	定制	中国	600	50	30000
4	地下通道门头（5000×700mm）	定制	1.2MM镀锌板激光切割	定制	中国	8000	4	32000
5	地下通道门头（5000×500mm）	定制	1.2MM镀锌板激光切割	定制	中国	8000	2	16000
6	地下通道门头（5000×400mm）	定制	1.2MM镀锌板激光切割	定制	中国	8000	2	16000
7	地下通道门头（3500×500mm）	定制	1.2MM镀锌板激光切割	定制	中国	3000	4	12000
.....								
	合计							179200

说明：供应商必须按照规定要求完整填写《采购货物报价明细表》，如有缺失或


变动表格相关内容，将导致采购响应文件被拒绝。

供应商名称（公章）： 石河子开发区兰舟广告设计制作工作室

供应商法定代表人（签名）： 张海峰

日期： 2024 年 11 月 14 日



 张海峰